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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens skriftlige procedurer for
tilbagetrækning. Vejledt generelt om regler for tilbagetrækning
og tilbagekald af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
baggrundsdokumentation for at produktet: cheeseburger från
gris overholder det mikrobiologiske fødevaresikkerhedskriterie
for Listeria.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
udarbejdet en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Forholdet vurderes som en
bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
reklamationsbehandling, der har ikke været reklamationer
siden sidste tilsyn.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dokumentation
for udført revision af egenkontrolsprogrammet den
11-06-2019.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har ikke en hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolsansvarlige er
behørigt uddannet indenfor HACCP.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: etikette på følgende færdigpakkede fødevarer
(cheeseburger från gris) er mærket (på svensk) med følgende
obligatoriske oplysninger og er læsbare: producentoplysning,
varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (allergener
og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse (QUID), nettovægt,
særlige opbevarings - og anvendelsesforskrifter samt
næringsdeklaration. Holdbarhedsoplysninger og LOT nummer
printes på emballagen efter pakning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter (100 % agenturhandel).
Virksomheden er ved Fødevarestyrelsens registreret som importør af fødevarer fra EU-/samhandels lande.
Virksomheden oplyser at den ikke har ansvar for samhandel af fødevarer, der formidles mellem leverandør og
kunde, men vil fremadrette få afklaret om kunder eller virksomheden har dette ansvar.


